



Teleca och TAT samarbetar kring integration och kundanpassning för att kunna erbjuda snabbare och mer kostnadseffektiva visuella lösningar i mobiltelefoner

Malmö, Sverige – 13 februari, 2009 – Teleca, en världsledande leverantör av mjukvarutjänster till mobilindustrin (Nordic Exchange, Small cap: TELC B), och TAT, ett svenskt företag inom området mjukvaruteknik för användargränssnitt, som erbjuder tilltalande gränssnittslösningar och användarupplevelser på mobiltelefoner, tillkännagav idag ett samarbete som innebär att Teleca och TAT blir globala partners vad gäller integrations- och kundanpassningstjänster.

Teleca kommer att integrera och kundanpassa TAT Cascades produkter åt telefontillverkare, med hjälp av sina offshore-resurser i Ryssland. Detta kommer att skynda på integrationsarbetet och minska kostnaderna, vilket ger mobiltelefonstillverkarna en snabbare och mer kostnadseffektiv global lösning. TAT Cascades är ett ramverk som används för att producera avancerade användargränssnitt som gör det möjligt att snabbt och enkelt skapa och specialanpassa unika gränssnitt, vilket ger kunderna en fullödigare och mer dynamisk upplevelse.

“Vi är mycket glada att vara den första ackrediterade partnern för integration och kundanpassning av TAT:s världsledande produkter. Vår verksamhet är väl lämpad för att kunna hjälpa dem över hela världen”, säger Edwin Moses, Senior Vice President på Teleca. “Genom att använda vår expertis från liknande kundanpassningsarbete, där vi har tillgång till källkoden, har vi möjlighet att bidra till TAT:s framgångar på marknaden. Vi är redan på gång med det första gemensamma projektet där vi integrerar TAT Cascades i telefoner från en av de fem största mobiltelefonstillverkarna i världen.”

“Våra två företag har kunskaper och affärsmodeller som kompletterar varandra”, säger Joakim Nydemark, Vice President Sales, på TAT. “TAT utvecklar och licensierar lösningar för att skapa attraktiva användargränssnitt och Teleca är specialister på att integrera och använda produkter som våra i kundledet, vilket både ökar effektiviteten och minskar mobiltelefonstillverkarnas utvecklingskostnader.”

För mer information, vänligen kontakta:

Andrew Till, Vice President Solution Management, Teleca AB,
andrew.till@teleca.com, +44 7720 428752

Joakim Nydemark, Vice President Sales, TAT, joakim.nydemark@tat.se,
+46 706 351 609

Om Teleca

Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster till de stora aktörerna inom mobilindustrin. Företaget erbjuder skräddarsydda lösningar,

systemdesign samt integration av mjukvara och hårdvara i mobiltelefoner. Teleca har ca 2000 anställda i 9 länder i Asien, Europa och Nordamerika och är noterat på Nordiska Börsens small cap-lista.

Om TAT

TAT – The Astonishing Tribe – har bidragit med WOW-effekten i användargränssnittet i mer än 250 miljoner mobiltelefoner över hela världen. TAT Cascades och TAT Motion Lab är erkända för sin design- och grafikexpertis, korta utvecklingstid, resurseffektivitet och plattformsoberoende, vilket ger en mer dynamisk, snabbare och rikare multimediaupplevelse.